
UCHWAŁA NR XXVII/168/17
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmian  budżetu na 2017 r.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.  zm.) , na wniosek Wójta Gminy uchwala się , co następuje :

§ 1. 1. Zmniejsza  się dochody budżetu  gminy o kwotę 100 065,00  zł, z tego:

1) Zmniejszenie  dochodów bieżących  o kwotę 100 065,00 zł.

Szczegółowe zmiany dochodów przedstawia  załącznik nr 1.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 100 065,00 zł oraz  dokonuje się przeniesień wydatków 
między działami .

Szczegółowe zmiany wydatków przedstawia  załącznik nr  2.

3. Zmienia się wydatki  inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr  3.

§ 2. 1.  Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2017 rok zamyka się kwotami :

1)  Po stronie dochodów  18 832 224,24  zł,w tym:

- dochody bieżące 18 576 416,24  zł;

- dochody majątkowe 255 808,00 zł

2)  Po stronie wydatków kwotą  19 732 606,24  zł,w tym:

- wydatki bieżące   18 173 873,24  zł;

- wydatki majątkowe –  1 558 733,00 zł

3) Wynik finansowy budżetu deficyt nie ulega zmianie i wynosi 900 382,00 zł .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: D6A0DD78-5E7E-41D1-909E-68FF213B2B50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/168/17

Rady Gminy Rymań

z dnia 27 września 2017 r.

Zmiana  planu dochodów budżetowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 172 147,00 14 000,00 186 147,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 575,00 14 000,00 158 575,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 132 000,00 14 000,00 146 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 17 076,00 22 000,00 39 076,00

75416 Straż gminna (miejska) 17 076,00 22 000,00 39 076,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 17 076,00 22 000,00 39 076,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

7 735 361,00 - 136 065,00 7 599 296,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

539 250,00 - 136 065,00 403 185,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 400 000,00 - 136 065,00 263 935,00

Razem: 18 932 289,24 - 100 065,00 18 832 224,24

Id: D6A0DD78-5E7E-41D1-909E-68FF213B2B50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/168/17

Rady Gminy Rymań

z dnia 27 września 2017 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 491 700,00 43 665,00 535 365,00

60016 Drogi publiczne gminne 291 700,00 43 665,00 335 365,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 200,00 43 665,00 241 865,00

710 Działalność usługowa 807 300,00 11 000,00 818 300,00

71035 Cmentarze 779 300,00 11 000,00 790 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 11 000,00 51 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 207 503,00 - 30 000,00 177 503,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 406,57 - 30 000,00 100 406,57
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 502 220,00 - 59 230,00 442 990,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 497 758,00 - 57 000,00 440 758,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 25 000,00 - 25 000,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

472 758,00 - 32 000,00 440 758,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

4 462,00 - 2 230,00 2 232,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 4 462,00 - 2 230,00 2 232,00

758 Różne rozliczenia 7 750,00 1 500,00 9 250,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 7 750,00 1 500,00 9 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 750,00 1 500,00 9 250,00

852 Pomoc społeczna 1 449 682,76 - 55 000,00 1 394 682,76

85202 Domy pomocy społecznej 324 000,00 - 10 000,00 314 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

324 000,00 - 10 000,00 314 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 76 491,76 - 25 000,00 51 491,76

3110 Świadczenia społeczne 76 472,51 - 25 000,00 51 472,51

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 80 330,00 - 20 000,00 60 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 000,00 - 20 000,00 48 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 358 610,00 - 12 000,00 3 346 610,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 474 969,00 - 12 000,00 462 969,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 51 000,00 - 12 000,00 39 000,00

Razem: 19 832 671,24 - 100 065,00 19 732 606,24

Id: D6A0DD78-5E7E-41D1-909E-68FF213B2B50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/168/17

Rady Gminy Rymań

z dnia 27 września 2017 r.

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rymań na zadania inwestycyjne w 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 398 200,00 43 665,00 441 865,00

60016 Drogi publiczne gminne 198 200,00 43 665,00 241 865,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 200,00 43 665,00 241 865,00

Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi 
wewnętrznej na dz. nr 75 i 76 w Gorawinie 0,00 12 915,00 12 915,00

Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi 
wewnętrznej na dz. nr 210/1 w Drozdowie (do cmentarza) 0,00 14 760,00 14 760,00

dokumentacja techniczna na przebudowę drogi 
wewnętrznej na dz. nr 6 i 16 w Gorawinie (do cmentarza) 0,00 15 990,00 15 990,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 500,00 - 30 000,00 11 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 500,00 - 30 000,00 11 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Budowa remizy OSP w Gorawinie- 30 000,00 - 30 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 000,00 - 12 000,00 65 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 000,00 - 12 000,00 39 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 - 12 000,00 39 000,00

Zakup  lamp  solarnych do oświetlenia miejscowości Melno 51 000,00 - 12 000,00 39 000,00

Razem 1 557 068,00 1 665,00 1 558 733,00

Id: D6A0DD78-5E7E-41D1-909E-68FF213B2B50. Podpisany Strona 1




